ГЛАВА

              АДМИНИСТРАЦИИ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

         ЯСНОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

        НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

             30.09.2019 г.          №  30а- р
       «О выделении денежных средств»

                1.Выделить денежные средства на  организацию  и проведение  мероприятий,  посвященных дню пожилого человека  в сумме 18000 (восемнадцать тысяч)  рублей раздел бюджета  0801(культура) со  статьи  расходов  296 (прочие расходы) .
               2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и обнародования.

          Глава администрации

          Ясногорского сельсовета                                             Золотухин А.В.

   Разослано: администрация Новосергиевского района, прокуратура.